
Kat: C2M
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 101 KUNHART(Matúš(ŠOŠKA(Peter DUŽA 1986 93,18 94,34 187,52 0,00 200
2 103 VALA(Vladimír(SLUČIK(Jaroslav SOKŽA 1963 96,90 94,78 191,68 4,16 186
3 102 ŠUTEK(Ján(GREGA(Štefan DUŽA 1972 100,60 96,24 196,84 9,32 174
4 105 PIRICKÝ(Adam(ONDEJKA(Martin UVLKO 1998 111,19 105,15 216,34 28,82 164
5 106 HRANKAI(Jozef(BLAVOŇ(Jozef SOKŽA 1972 109,50 128,32 237,82 50,30 156

104 JAŠŠÁK(Jakub(ZUZIK(Roman SOKŽA 1999 DM DNS DNS

Kat: K1M
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 113 MÁLEK(Andrej ŠKP(BA 1991 23 82,41 84,86 167,27 0,00 200
2 111 KUNHART(Matúš DUŽA 1986 89,12 89,64 178,76 11,49 186
3 112 SLAŠŤAN(Peter UKBA 1990 94,39 102,58 196,97 29,70 174
4 114 TROJÁK(Martin UKBA 1981 103,05 96,20 199,25 31,98 164
5 116 SUJA(Mojmír TUZV 1996 DS 98,20 103,90 202,10 34,83 156
6 119 RADLER(Radovan TUZV 1998 DM 107,88 104,15 212,03 44,76 148
7 115 BEBER(Jakub UKBA 1985 113,48 100,98 214,46 47,19 142
8 122 ŠTEKLÁČ(Timotej TUZV 1999 DM 114,94 111,50 226,44 59,17 136
9 120 TONCAR(Martin TUZV 2001 ŽS 115,90 119,26 235,16 67,89 130
10 117 MOLNÁR(František UVLKO 1996 DS 140,38 98,51 238,89 71,62 126
11 121 PORUBSKÝ(Allan TUZV 2002 ŽM 130,30 127,40 257,70 90,43 122
12 118 MIKLUŠIČÁK(Šimon UKBA 1987 104,23 500,00 604,23 436,96 118

123 STANO(Samuel UVLKO 2003 ZM DNF DNF

Kat: K1Z
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 131 BANDŽÁKOVÁ(Mária UKBA 1989 98,72 98,96 197,68 0,00 200
2 132 KORTIŠOVÁ(Barbora TUZV 2001 ŽS 122,25 124,15 246,40 48,72 186

Kat: C1M
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 141 MEĎVEĎ(Martin SOKŽA 1989 99,88 99,01 198,89 0,00 200

24.5.20143.,SLP,v,šprinte



Kat: C2M
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 101 KUNHART(Matúš(ŠOŠKA(Peter DUŽA 1986 93,46 93,22 186,68 200
2 103 VALA(Vladimír(SLUČIK(Jaroslav SOKŽA 1963 92,89 93,96 186,85 0,17 186
3 102 ŠUTEK(Ján(GREGA(Štefan DUŽA 1972 95,1 98,51 193,61 6,93 174
4 106 HRANKAI(Jozef(BLAVOŇ(Jozef SOKŽA 1972 105,46 107,33 212,79 26,11 164
5 105 PIRICKÝ(Adam(ONDEJKA(Martin UVLKO 1998 500 111,17 611,17 424,49 156

104 JAŠŠÁK(Jakub(ZUZIK(Roman SOKŽA 1999 DM DNS DNS

Kat: K1M
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 113 MÁLEK(Andrej ŠKP(BA 1991 23 81,57 81,87 163,44 200
2 111 KUNHART(Matúš DUŽA 1986 85,61 87,01 172,62 9,18 186
3 112 SLAŠŤAN(Peter UKBA 1990 90,22 90,58 180,8 17,36 174
4 114 TROJÁK(Martin UKBA 1981 93,34 95,03 188,37 24,93 164
5 117 MOLNÁR(František UVLKO 1996 DS 97,06 97,19 194,25 30,81 156
6 116 SUJA(Mojmír TUZV 1996 DS 117,17 96,68 213,85 50,41 148
7 120 TONCAR(Martin TUZV 2001 ŽS 112,73 106,79 219,52 56,08 142
8 119 RADLER(Radovan TUZV 1998 DM 124,72 108,21 232,93 69,49 136
9 115 BEBER(Jakub UKBA 1985 103,68 129,98 233,66 70,22 130
10 122 ŠTEKLÁČ(Timotej TUZV 1999 DM 135,14 112,68 247,82 84,38 126
11 118 MIKLUŠIČÁK(Šimon UKBA 1987 126,53 128,4 254,93 91,49 122
12 121 PORUBSKÝ(Allan TUZV 2002 ŽM 170,55 120,03 290,58 127,14 118

123 STANO(Samuel UVLKO 2003 ZM 500 500 DNF

Kat: K1Z
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 131 BANDŽÁKOVÁ(Mária UKBA 1989 103,61 115,23 218,84 200
2 132 KORTIŠOVÁ(Barbora TUZV 2001 ŽS 119,08 124,9 243,98 25,14 186

Kat: C1M
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(1.(jazdy Čas(2.(jazdy Sumár Strata Body
1 141 MEĎVEĎ(Martin SOKŽA 1989 97,73 97,79 195,52 200

24.5.2014
Kat: K1M*+*dorast*starší

P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(jazdy
1 117 MOLNÁR(František UVLKO 1996 DS 194,25
2 116 SUJA(Mojmír TUZV 1996 DS 213,85
3 120 TONCAR(Martin TUZV 2001 ŽS 219,52
4 119 RADLER(Radovan TUZV 1998 DM 232,93
5 122 ŠTEKLÁČ(Timotej TUZV 1999 DM 247,82
6 121 PORUBSKÝ(Allan TUZV 2002 ŽM 290,58

Kat: K1M*+*dorast*mladší
P.č. Štar.(Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas(jazdy
1 120 TONCAR(Martin TUZV 2001 ŽS 219,52
2 119 RADLER(Radovan TUZV 1998 DM 232,93
3 122 ŠTEKLÁČ(Timotej TUZV 1999 DM 247,82
4 121 PORUBSKÝ(Allan TUZV 2002 ŽM 290,58

MSR*dorastu*v*šprinte

24.5.2014

MSR*v*šprinte
4.*SLP*v*šprinte*NP



24.05.2014
Kat: K1M

P.č. Štar. Č. Meno Klub Čas jazdy Strata
1 201 SLAŠŤAN Peter UKBA1 100.87

MÁLEK Andrej
 TROJÁK Martin
2 203 BANDŽÁKOVÁ Mária UKBA2 109.03 +8.16

BEBER Jakub
 MIKLUŠIČÁK Šimon
3 204 PORUBSKÝ Allan TUZV2 135.22 +34.35

TONCAR Martin
 KORTIŠOVÁ Barbora

202 SUJA Mojmír TUZV1 DNF
 ŠTEKLÁČ Timotej

RADLER Radovan

MSR družstiev v šprinte



24.5.2014
Kat: C2M

P.č. Štar.-Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas-jazdy Strata Body
1 103 VALA-Vladimír-SLUČIK-Jaroslav SOKŽA 1963 16:14.25 0.00 200
2 102 ŠUTEK-Ján-GREGA-Štefan DUŽA 1972 16:51.05 +36.80 186
3 101 KUNHART-Matúš-ŠOŠKA-Peter DUŽA 1986 17:20.25 +1:06.00 174
4 105 PIRICKÝ-Adam-ONDEJKA-Martin UVLKO 1998 18:19.54 +2:05.29 164

104 JAŠŠÁK-Jakub-ZUZIK-Roman SOKŽA 1999 DM DNS
106 HRANKAI-Jozef-BLAVOŇ-Jozef SOKŽA 1972 DNS

Kat: K1M
P.č. Štar.-Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas-jazdy Strata Body
1 113 MÁLEK-Andrej ŠKP-BA 1991 23 14:46.54 0.00 200
2 112 SLAŠŤAN-Peter UKBA 1990 15:14.05 +27.51 186
3 111 KUNHART-Matúš DUŽA 1986 15:24.25 +37.71 174
4 114 TROJÁK-Martin UKBA 1981 15:46.07 +59.53 164
5 118 MIKLUŠIČÁK-Šimon UKBA 1987 16:34.90 +1:48.36 156
6 119 RADLER-Radovan TUZV 1998 DM 16:36.16 +1:49.62 148
7 116 SUJA-Mojmír TUZV 1996 DS 16:38.23 +1:51.69 142
8 117 MOLNÁR-František UVLKO 1996 DS 16:38.31 +1:51.77 136
9 115 BEBER-Jakub UKBA 1985 17:15.75 +2:29.21 130
10 121 PORUBSKÝ-Allan TUZV 2002 ŽM 17:30.35 +2:43.81 126
11 122 ŠTEKLÁČ-Timotej TUZV 1999 DM 18:20.05 +3:33.51 122
12 120 TONCAR-Martin TUZV 2001 ŽS 18:20.11 +3:33.57 118

Kat: K1Z
P.č. Štar.-Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas-jazdy Strata Body
1 131 BANDŽÁKOVÁ-Mária UKBA 1989 16:25.89 0.00 200
2 132 KORTIŠOVÁ-Barbora TUZV 2001 ŽS 17:26.77 +1:00.88 186

Kat: C1M
P.č. Štar.-Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas-jazdy Strata Body
1 141 MEĎVEĎ-Martin SOKŽA 1989 17:18.96 0.00 200

24.5.2014
Kat: K1M*+*dorast*starší

P.č. Štar.-Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas-jazdy
1 119 RADLER-Radovan TUZV 1998 DM 16:36.16
2 116 SUJA-Mojmír TUZV 1996 DS 16:38.23
3 117 MOLNÁR-František UVLKO 1996 DS 16:38.31
4 121 PORUBSKÝ-Allan TUZV 2002 ŽM 17:30.35
5 122 ŠTEKLÁČ-Timotej TUZV 1999 DM 18:20.05
6 120 TONCAR-Martin TUZV 2001 ŽS 18:20.11

Kat: K1M*+*dorast*mladší
P.č. Štar.-Č. Meno Klub Roč. Kat. Čas-jazdy
1 119 RADLER-Radovan TUZV 1998 DM 16:36.16
2 121 PORUBSKÝ-Allan TUZV 2002 ŽM 17:30.35
3 122 ŠTEKLÁČ-Timotej TUZV 1999 DM 18:20.05
4 120 TONCAR-Martin TUZV 2001 ŽS 18:20.11

MSR*v*zjazde
3.*SLP*v*zjazde*NP

MSR*dorastu*v*zjazde


